
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 7 DEL 09/01/2018 
 
 
OGGETTO: CIG ZAB202F264 -  MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2017/2018   
REVOCA IMPEGNO DI SPESA DITTA PARRELLI LUISA 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.20
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 7 

 

Oggetto: CIG ZAB202F264 -  MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2017/2018   REVOCA 

IMPEGNO DI SPESA DITTA PARRELLI LUISA 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che con deliberazione di G. C. n. 219 del 25/11/2017 quest’Amministrazione ha 

approvato il programma di massima delle manifestazione natalizie e approvato il relativo piano 

finanziario ed è stato, altresì, dato mandato alla scrivente di adottare tutti gli atti consequenziali; 

Considerato che: 

- tale programmazione prevedeva per il giorno 15 dicembre 2017 nella chiesa di San Michele 

in P.zza San Nicola  il concerto gospel  “The Voices of  Victor”;  

 

- con determina del settore amministrazione n. 436 del 07/12/2017 è stato dato incarico alla 

ditta Luisa Parrelli con sede in Sesto Calende,  alla via Mercallo 27 Partita 

IVA02254280023 per la realizzazione del concerto in parola ed è stata impegnata la somma 

di € 2.000,00 esclusa iva al 10% e per una somma complessiva di € 2.200,00; 

 

- a causa delle condizioni meteo avverse lo spettacolo nella data prevista non ha avuto luogo e 

che per le vie brevi l’Amministrazione ha comunicato alla scrivente che per svariati motivi 

lo stesso  non può essere rimandato pertanto occorre revocare l’impegno di spesa costituito 

con determina del Settore Amministrazione n. 436/2017; 

 
DETERMINA 

 

- di revocare l’impegno di spesa costituito con determina del Settore Amministrazione n. 

436/2017 stornando l’importo di € 2.000,00 esclusa iva e per un complessivo di € 2.200,00 

dalla missione 7.01.1.0103 capitolo 92204 del bilancio comunale. 

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

       F.to Sig.ra  Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

21

CIG ZAB202F264 -  MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2017/2018   REVOCA IMPEGNO DI SPESA DITTA
PARRELLI LUISA

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 7 Nr. adozione generale: 20
09/01/2018Data adozione:

09/01/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

09/01/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


